

## Halskov Solutions ApS

Dalgas Have 70, 5. tv.

2000 Frederiksberg

(CVR-nr. 39 33 19 42)

## Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

*Steen Halskov*

---

Steen Halskov  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>1</b>
	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>5</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>6</b>
Resultatopgørelse	<b>9</b>
Balance	<b>10</b>
Noter	<b>12</b>

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Halskov Solutions ApS  
Dalgas Have 70, 5. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 33 19 42  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Steen Halskov

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 275.491. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 og balancen pr. 30. september 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

9

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-269.241	126.371
Andre driftsindtægter	0	28.571
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7.500
<b>Bruttotab</b>	<b>-275.491</b>	<b>147.442</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-275.491</b>	<b>147.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-275.491</b>	<b>147.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-36.903	11.971
Overført resultat	-238.588	17.671
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-275.491</b>	<b>147.442</b>

Balance pr. 30. september

10

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalinteresser	0	387.041
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>387.041</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>387.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>387.041</b>

Balance pr. 30. september

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	36.903
Overført resultat	-72.286	166.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-22.286</b>	<b>371.005</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til kapitalinteresser	12.500	6.250
Anden gæld	3.536	3.536
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>22.286</b>	<b>16.036</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>22.286</b>	<b>16.036</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>387.041</b>

Note

**1 Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.